Pouso Alegre, 23 de Março de 2011.

Ofício Nº 228/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 22 de março do ano em curso, sendo:

PROJETOS
Projeto de Lei nº 6812/11 denominação de logradouro público: Rua Aparecida Costa Curiel
INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 148/2011

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 154/2011 - Nº 155/2011

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 161/2011 - Nº 162/2011 - Nº 163/2011 - Nº 164/2011 - Nº 165/2011

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 156/2011 - Nº 157/2011 - Nº 158/2011 - Nº 159/2011 - Nº 160/2011

Do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves:

Nº 149/2011 - Nº 150/2011 - Nº 151/2011 - Nº 152/11
Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 153/2011

REQUERIMENTOS

Da Mesa Diretora, nº 14/2011.

Comunicamos que o  Veto ao Projeto de Lei nº 6800/10 foi mantido por 05 x 04 votos.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE